



SUKLP00CAP1 I

POM

Došlo: 31-12-2007

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

42467/07

Priloh:

Prilus:

Č. 52/2007

č.SÚKL 56/2007

Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu

IČ: 00023817

se sídlem Šrobárova 48, 100 41 Praha 10, ,

Zastoupena: PharmDr.Martinem Benešem, ředitelem

(dále jen "Objednatel")

a

NETPROSYS, s.r.o.

IČ/DIČ: 25344536/CZ25344536

se sídlem: Hvězdoslavova 57/1187, 627 00 Brno

zastoupená: panem Pavlem Kocourem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: GE Money Bank

Číslo účtu: 159956629/0600

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 27645

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na této změně smlouvy o dílo uzavřené dne 01.10.2007:

Článek 1.

Tímto dodatkem se rozšiřuje dílo specifikované v čl.1 odst.1.1. o další části, a to

(a) Zálohovací software vRanger

(b) Navýšení 7 přípojných míst a patch kabelů, telefonní připojení budovy B

(c) Licence Red Hat

Článek 2

V návaznosti na článek 1 tohoto dodatku se strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2 smlouvy, a to tak, že dosavadní znění odst.4.2 se vypouští a nahrazuje se zněním

4.2. Objednatel uhradí zhotoviteli za plnění předmětu této smlouvy celkovou cenu ve výši **30 650 735,70 Kč**. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty platná v době vystavení faktury. V době uzavření smlouvy a dodatku č.1 činí daň z přidané hodnoty 19%, tj. 5 823 639,80 Kč a celková cena plnění včetně DPH 36 474 375,50 Kč (slovy třicetšestmilionůčtyřistasedmdesátčtyřistisetřistasedmdesátpět korun českých, padesát haléřů). Podrobný rozpis jednotlivých částí ceny díla je uveden v cenovém rozpočtu, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy, a dále v Příloze č.1 tohoto dodatku.

Článek 3

Připojuje se Příloha č.1 dodatku, která obsahuje podrobný rozpis jednotlivých částí ceny díla dle dodatku, a tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy.

Článek 4.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

V Praze dne 2007. 12. 17.

V Brně dne 21-12-2007

Objednatel:

Zhotovitel:



PharmDr. Martin Beneš
Ředitel



Pavel Kocour
jednatel

STÁTNÍ ÚSTAV PRO KONTROLU LÉČIV
Šrobárova 48, 100 41 PRAHA 10
tel. 272 185 111, fax 271 732 377, e-mail: sukl@sukl.cz

NETPROSYS
IČO: 25344536, DIČ: CZ25344536

Příloha č.1 k dodatku č.2 SOD č.52/2007

Souhrn ceny

Zálohovací software vRanger	146 992,00 Kč
Navýšení 7 přípojných míst a patch kabelů, telefonní připojení budovy B	61 552,30 Kč
Licence Red Hat	282 240,00 Kč
Cena celkem bez DPH - dodatek č.2	490 784,30 Kč

Reapitulace

Cena celkem bez DPH - SOD	28 058 083,20 Kč
Cena celkem bez DPH - dodatek č.1	2 101 868,20 Kč
Cena celkem bez DPH - dodatek č.2	490 784,30 Kč

Cena celkem bez DPH - dodatek č.1 a č.2 + SOD

30 650 735,70 Kč

DPH 19%

5 823 639,80 Kč

Cena celkem včetně DPH

36 474 375,50 Kč

Strukturovaná kabeláž- rozšíření přípojných míst, tel.rozvod, patchkabely

MATERIÁL

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ
1.	Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH, středový kříž	m	830	11,50 Kč
2.	Panel rozvodný 19", 24xRJ45, UTP, kat.6	ks	1	3 341,80 Kč
3.	Zásuvka neosázená 2xRJ45, šikmá bílá, vč.rámečku	ks	6	100,90 Kč
4.	Krabice na omítku vysoká bílá (přístrojová do žlabu Rehau)	ks	6	111,00 Kč
5.	Modul nestíněný "keystone" SL, 1xRJ45, bílý, kat.6	ks	7	154,10 Kč
6.	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	1	197,80 Kč
7.	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 4,3m AMP	ks	11	225,40 Kč
8.	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 4,9m AMP	ks	50	238,00 Kč
9.	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 7,5m AMP	ks	24	298,76 Kč
10.	Kabel propojovací UTP kat.6, RJ45/RJ45 10m AMP	ks	10	338,80 Kč
11.	Pomocný materiál	sada	1	1 200,00 Kč

INSTALACE

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ
1.	Instalace UTP kabelu	m	830	9,00 Kč
2.	Instalace Patch panelu UTP 24port	ks	1	1 400,00 Kč
3.	Ukončení tel.linek na stávajícím rozhraní	hod	6	350,00 Kč
4.	Instalace zásuvky UTP	ks	6	105,00 Kč
5.	Instalace přístrojové krabice	ks	6	30,00 Kč
6.	Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu	ks	7	100,00 Kč

CELKOVÁ KALKULACE

Materiál

Instalace

Doprava materiálu, techniků

Zařízení staveniště, plošina

Projektová dokumentace

Cena celkem bez DPH

DPH 19%

Cena celkem včetně DPH

19%

Zálohovací sw vRanger pro VMware

MATERIÁL

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	vRanger Pro 1 CPU Additive Flexible License w/3 yr support	ks	8	14 974,00 Kč	119 792,00 Kč

INSTALACE

Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Implementace	hod	16	1 700,00 Kč	27 200,00 Kč

CELKOVÁ KALKULACE

Materiál					119 792,00 Kč
Instalace					27 200,00 Kč
Cena celkem bez DPH					146 992,00 Kč
DPH 19%			19%		27 928,50 Kč
Cena celkem včetně DPH					174 920,50 Kč

Celkem

9 545,00 Kč
3 341,80 Kč
605,40 Kč
666,00 Kč
1 078,70 Kč
197,80 Kč
2 479,40 Kč
11 900,00 Kč
7 170,24 Kč
3 388,00 Kč
1 200,00 Kč

Celkem

7 470,00 Kč
1 400,00 Kč
2 100,00 Kč
630,00 Kč
180,00 Kč
700,00 Kč

41 572,34 Kč
12 480,00 Kč
2 500,00 Kč
3 500,00 Kč
1 500,00 Kč
61 552,30 Kč
11 694,90 Kč
73 247,20 Kč

Licence Red Hat

MATERIÁL

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Red Hat Enterprise Linux 5 ES (3 roky, podpora Basic)	ks	12	23 520,00 Kč	282 240,00 Kč

CELKOVÁ KALKULACE

Cena celkem bez DPH					282 240,00 Kč
DPH 19%			19%		53 625,60 Kč
Cena celkem včetně DPH					335 865,60 Kč